平成 22 年 6月 1 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

『80 周年記念定期預金（第 2弾）』の取扱開始について

～ 大好評につき第 2弾！！ スーパー定期（10 年もの）が 0.80％ ～

 当行は、平成 22 年 6 月 1 日（火）より『80 周年記念定期預金（第 2 弾）』の取扱を開始

いたしますのでお知らせします。

記
『80 周年記念定期預金（第 2弾）』の商品概要

1．対象となるお客さま 新規にお預入れいただいたお客さま（個人・法人）

2．取扱期間 平成 22 年 6月 1 日（火）～平成 22 年 8 月 31日（火）

3．対象預金の種類 スーパー定期の自動継続定期預金（元加式・利払式）

4．預入金額 10 万円以上 1,000 万円以内（単位：1円）

5．預入期間 1 年・3年・5年・10年（自動継続）

6．適用金利

 特別金利 税引後

1 年 年 0.30％ （年 0.24％）

3 年 年 0.40％ （年 0.32％）

5 年 年 0.50％ （年 0.40％）

10 年 年 0.80％ （年 0.64％）

※特別金利の適用は 1年・3年・5年・10 年に限らせていた

 だきます。その他の期間につきましては特別金利ではな

く、店頭表示金利を適用します。

※特別金利の適用は初回満期日までとし、自動継続後以降

は満期日における店頭表示金利を適用します。

7．その他 満期日前に解約される場合は当行所定の中途解約利率を

適用します。

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：藤井）

               TEL 0834－22－7669